АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79 (%/й/ш»’›:г;%а‚й 2025 г. № 72070

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ Муниципальным бюджетным учреждением
«Дирекция благоустройства города» на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 03.10.2025 № 214-Ту
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 12.12.2024
№ 324-1У», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской
округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 27.10.2025 № 217-1У «Об
исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на  выполнение
муниципальных — работ — Муниципальным — бюджетным — учреждением — «Дирекция
благоустройства города» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 19.02.2025 № 1316, от 03.04.2025 № 3021,
от 07.05.2025 № 4431, от 06.08.2025 № 7742), изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 06 октября 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууу/.афттг1.го,

4. — Контроль — за — исполнением — настоящего — постановления — возложить
на заместителя главы администрании О.А. Самсонова.

% Д.Н. ЛощининИ.о. главы админи

2981200

хи

я

иинэж

4002
лойоШ

хачнжойот

хачнакидомол1яе

хичннэе102(хоЙ

отинеждэГоо

И

и

кинечосякоП

Клнокей

‘Атнотей

олэшдо

1ойоП

Клончиетинемх

хачнянидоколяе

оп

10984

хачннэппойме5

иэипелифиоовихя

кинеждэГод

И

«епойолэ

ииято1291000

етноиэй

‘етнотой

вятоНойхо/Колтеко

ч

10929

0002000000

отоняиетипем

00`000

261

06/,

00`000

008

657

00`000

006

5/.

|

випхойи]

»

лЯИ

ы

эинэнкошча

0`

Г/9’@ОТГ1СР

кипесинел0

|

©

кинэШшэ2920

(

(о)

212210

иэ122

Атноиой

и

отинежфэПоэ

«епойол

КиешАЖэ1,

вятоЙойтоКолеко

оп

10984

вньэйэп||

$001000000

пииХ

кинэшэ420

00`000

000

861

00`000

000

©1

00`000

000

521

|

киплейи]

»

лЯИ

им

эинэниошчЯ

|

0`1`/9`4`'00005$|

—

кипесинелб0

|

6

8

/

9

5

1

Е

с

|

иэко/4

°

/705

иэко/4

°4

9205

иэко/а

1

6705

Кходей

ен

иошэпя

Х10984

|

ен

хопэп

я

Аходей

|
ен

мошеп

яАт098@

|

онякепипинАх

2900

онягепипин/Аи

|

о/няжепипин<и

|

ончшепилинАи

|

олешонкоШчЯ

|

кпотесемоп

191098а

1910984

эн

1чтейте5

@н

чтейтев

эн

чейтес

‘кинэпжеэйь/Д

кинэйэмси

|

иончшепипин&и

|

чходей

4экон

|

ионяшеципинАх

|

п/п

эчняитемйон

эчняитемаон

эчняитем0он

эинечонэлиеН

ЭПИНИ

эинежйэто))

ичнянехин

д

эиневонэиивН

э(

уанрЧиние

/

2О

ЗМ

ч

550С

\Й„М„Ж„…‚ч‚…ё……\‚.…

урлю

инеска

2Подбо.

т

иипейхоинИРе

ошинэкаоне120П

У

ЧИНЯЖОЩИан

КИНЭНоНЭ50

И

ватонойто/Долеко

нозмэчо0

Атнотэй

и

ошинежйэПод
«епойод

КмэшАМэ1,

кИНЭНЭПЭ50

вятонойто/Лолеко

оп

1098а

кньэйэп

||

700100000

и

вятоЙойтололеко

00°0

00`0

00`000

#8091

кипхэби]

»

АЯУГ

эинэнцошчЯ|0`1#94`000018

кипесине1@0

6

8

/

9

у

а

с